ژورنال

شماره ۷۴۹

۵ ژوئن ۲۰۲۴ - ۱۶ خرداد ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال

درباره کنگره سیزدهم حزب کمونیست کارگری

دو سوال از اصغر کریمی

“انتخابات” انتصابات یا انقلاب، راه کدام است؟

سینا پدرام

اهدای جایزه بین‌المللی “هاول” به توماچ صالحی

محسن ابراهیمی

عروج راست افراطی و پناهجوستیزی

سیاوش آذری